АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2009                         №  78

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

В связи с поступившим заявлением от Шипилова Валерия Ивановича, на основании заключения межведомственной комиссии по обследованию деревьев от 19 марта 2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать Шипилову Валерию Ивановичу произвести вырубку двух деревьев (аварийный кедр)  в г. Колпашево на территории городского парка со стороны ул. Челюскина в районе дома 57а.

          2. Обязать Шипилова В.И.:

          2.1. Обеспечить уборку территории после производства срезки деревьев.

          2.2. Произвести утилизацию отходов на специально отведенных местах.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев